BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

          	Kính gửi:

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
Trân trọng giới thiệu
Anh/Chị:
Sinh ngày:	 Mã sinh viên:
Là sinh viên lớp chuyên ngành:
Ngành:
Đại học hệ chính quy Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
Đến Quý đơn vị để liên hệ địa điểm thực tập cuối khóa.
Kính đề nghị Quý đơn vị tạo tạo điều kiện sinh viên hoàn thành nhiệm vụ.
Xin gửi tới Quý đơn vị lời chào trân trọng!

	Hà Nội, ngày  …. tháng …. năm …..
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Giấy giới thiệu này có giá trị đến ngày ……. tháng …… năm …